



SEINÄJOEN AMMATTIKORKEAKOULU  
SEINÄJOKI UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES

# Tämä on alkuperäisen artikkelin rinnakkaistallenne (kustantajan pdf).

Viite:

Kelahaara, M. 2020. Yritys, kansainvälisty kanssamme! Yrittävä Lakeus (4), 39.



# YRITYS, KANSAINVÄLISTY KANSSAMME!

**S**einäjoen ammattikorkeakoulun (SeAMK) visio vuodelle 2030 kuuluu "Kansainvälinen, yrittäjähäinen SeAMK – paras korkeakoulu opiskelijalle". Kansainvälisyyttä SeAMK toteuttaa monin eri tavoin, mutta yksi keskeinen keino on tarjota englanninkielisiä opintoja, joiden avulla maakuntaan on mahdollista houkutella ulkomaalaisia tutkinto-opiskelijoita. Tällä hetkellä englanninkielisiä tutkinto-ohjelmia on kolme: liiketoiminta-alan International Business ja International Business Management sekä sosiaali- ja terveysalan Nursing. Tarjonta on kasvamassa, sillä syksyllä 2021 aloittaa tekniikan alan Automation Engineering -tutkinto-ohjelma, ja syksyllä 2022 puolestaan ruoka-alan Agri-Food Engineering -tutkinto-ohjelma.

Kun SeAMK kansainvälistyy, se kansainvälistää koko maakuntaa. Alueen yritysten kannalta kansainvälisempi SeAMK tarkoittaa yhä monipuolisempaa ja laajempaa osaajapoolia hyödynnettäväksi. Ulkomaalaiset opiskelijat tuovat mukanaan uudenlaista osaamista ja tuoreita näkökulmia, joiden

avulla yritysten on mahdollista kehittää omaa toimintaansa. Esimerkiksi ulkomaankauppaa tekevien yritysten kannalta kansainvälisen opiskelijan kielitaito, kulttuurinen osaaminen sekä kohdemaan tuntemus voivat luoda kilpailuetuja. Työyhteisön sisäinen kansainvälistyminen puolestaan voi lähteä liikkeelle pienestä askeleesta, joka kuitenkin pitemmällä aikavälillä voi viedä yritystä eteenpäin.

## Harjoitteluja, opinnäytetöitä ja työelämäprojekteja

Millä tavoin yritykset sitten voivat hyödyntää SeAMKin kansainvälisiä tutkinto-opiskelijoita jo heidän opintojensa aikana? Tapoja on monia. Ensinnäkin opiskelija voi suorittaa opintoihinsa kuuluvan harjoittelujakson yrityksen palveluksessa. Tällöin yritys saa riveihinsä motivoituneen kansainvälisen osaajan, jolla on käytössään tuorein mahdollinen korkeakoulumaailmasta peräisin oleva tieto. Opiskelijalle puolestaan tarjoutuu mahdollisuus perehtyä oman alansa työtehtäviin ja samalla tutustua suomalaisen työelämän käytänteisiin. Yritykselle harjoittelujaksot ovat oivia tapoja rekrytoida uusia

työntekijöitä myös pitemmällä tähtäimellä.

Muita keinoja yrityksille ja kansainvälisille opiskelijoille tehdä yhteistyötä ovat esimerkiksi toimeksiantoina toteutettavat opinnäytetyöt ja työelämäprojektit. Opinnäytetyön avulla yritykselle tarjoutuu mahdollisuus täydentää tietotarpeitaan esimerkiksi selvityksen avulla. Työelämäprojektissa puolestaan ratkotaan yrityksen konkreettisia tosielämän ongelmia, jolloin ne tarjoavat opiskelijoille erinomaisen mahdollisuuden soveltaa oppimaansa käytännössä.

Mikäli yrityksenne on halukas hyödyntämään SeAMKin tarjoamaa kansainvälistä osaajapotentiaalia, henkilökuntamme mielellään auttaa asiassa eteenpäin. Mikäli haluatte tehdä yhteistyötä International Business -opiskelijoiden kanssa, yhteyttä voi ottaa Päivi Uittiin (paivi.uitti@seamk.fi), ja mikäli puolestaan Nursing -opiskelijoiden kanssa, yhteyshenkilönä toimii Marjut Asunmaa (marjut.asunmaa@seamk.fi).

Marko Kelahaara  
Projektipäällikkö, Kokka kohti Etelä-Pohjanmaata -hanke  
SeAMK